

Thorslunde Træ Svinninge ApS

Svanevænget 3

4040Jyllinge

CVR-nr. 10811376

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

38. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2026

Jan Lykkegård Carlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Beretning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thorslunde Træ Svinninge ApS Svanevænget 3 4040Jyllinge
CVR-nr.	10811376
Stiftelsesdato	1. maj 1987
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Jan Lykkegård Carlsson
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med træ, trælast og byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 316.795, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 794.528, og en egenkapital på kr. 446.741.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		405.783	37.182
Personaleomkostninger	1	0	-32.701
Driftsresultat		405.783	4.481
Andre finansielle indtægter		355	493
Andre finansielle omkostninger		0	-9
Resultat før skat		406.138	4.965
Skat af årets resultat		-89.343	-1.094
Årets resultat		316.795	3.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	0
Overført resultat		157.995	3.871
Resultatdisponering		316.795	3.871

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.029	341.943
Udsudte skatteaktiver		0	19.449
Periodeafgrænsningsposter		0	5.988
Tilgodehavender		212.029	367.380
Likvide beholdninger		542.499	69.776
Omsætningsaktiver		794.528	477.156
Aktiver		794.528	477.156

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		207.941	49.946
Udbytte for regnskabsåret		158.800	0
Egenkapital		446.741	129.946
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.775	47.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	29.716
Selskabsskat		69.894	0
Skyldig moms og afgifter		166.233	118.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.000	16.007
Mellemregning med indehaver		44.885	134.887
Kortfristede gældsforpligtelser		347.787	347.210
Gældsforpligtelser		347.787	347.210
Passiver		794.528	477.156

Egenkapitalopgørelse

Selskabets anpartskapital består af 125 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	49.946	0	129.946
Foreslået udbytte			158.800	158.800
Årets resultat		157.995		157.995
Egenkapital 30. september 2025	80.000	207.941	158.800	446.741

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	27.640
Andre personaleomkostninger	0	5.061
	<u>0</u>	<u>32.701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>